Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 03 » октября 2022 г. г. Москва № 22162301108

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2022 - 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 03.10.2022 года в число студентов 1 курса очной формы обучения на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20221003004 от 03 октября
2022 г.

Ректор Забелин А. Г.

Приложение к приказу о зачислении № 22162301108 от 03.10.2022

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  1. 167-363-948 07
  2. 136-601-096 38
  3. 139-940-929 08

Ректор Забелин А. Г.